у

Протокол № _{J_t __

Заседания диссертационного совета ДСУ 208.001.15

ФГ АОУ ВО Первый МГМУ им. И.М. Сеченова Минздрава России

(Сеченовский Университет)

« 6 » V IOl'/.1,,,, 2023 года

Присутствовало: / '1 членов диссертационного совета из 11 членов, утвержденных
приказом ректора ФГАОУ ВО Первый МГМУ им. И.М. Сеченова Минздрава России
(Сеченовский Университет) в составе совета, в том числе Р докторов наук по

специальности 3.1.6. Онкология, лучевая терапия и о_ докторов наук по специальности
3.1.16. Пластическая хирургия

Председатель: Решетов Игорь Владимирович
Ученый секретарь Ветшев Федор Петрович

Присутствовали: академик РАН, доктор медицинских наук, профессор Решетов Игорь

Владимирович(3.1.16. Пластическая хирургия); член-корр. РАН, доктор медицинских

наук, профессор Паршин Владимир Дмитриевич(3.1.6. Онкология, лучевая терапия);

доктор медицинских наук Истранов Андрей Леонидович(3 .1.16. Пластическая хирургия);

доктор медицинских наук Ветшев Федор Петрович(3.1.6. Онкология, лучевая терапия);

доктор медицинских наук, профессор Адамян Рубен Татевосович(3 .1.16. Пластическая

хирургия); доктор медицинских наук, доцент Зикиряходжаев Азизжон Дилшодович(3 .1.6.

Онкология, лучевая терапия); доктор медицинских наук, доцент Османов Эльхан

Гаджихан оглы(3 .1.16. Пластическая хирургия); доктор медицинских наук, доцент

Поляков Андрей Павлович(3.1.6. Онкология, лучевая терапия); доктор медицинских наук,

ст. научный сотрудник Романко Юрий Сергеевич(3.1.6. Онкология, лучевая терапия);

доктор медицинских наук Семенков Алексей Владимирович(3.1.6. Онкология, лучевая

терапия); доктор медицинских нак, профессор Старостина Светлана Викторовна(3.1.16.
Пластическая хирургия); доктор медицинских наук Старцева Олеся Игоревна(3.1.16.

Пластическая хирургия); доктор биологических наук Уласов Илья Валентинович(3.1.6.

Онкология, лучевая терапия); доктор медицинских наук, профессор Хоробрых Татьяна

Витальевна(3.1.6. Онкология, лучевая терапия).

Повестка дня: о принятии к защите и утверждении официальных оппонентов и ведущей
организации

Слушали: Заюпочение членов комиссии д.м.н., доцента Истранова Андрея Леонидовича,

д.м.н., профессора Старостиной Светланы Викторовны, д.м.н. Старцевой Олеси

Игоревны, д.м.н., доцента Демура Татьяны Александровны по рассмотрению диссертации

Андреевой Виктории Валерьевны на тему «Клинико-морфологические параллели при

рубцовых деформациях в области головы и шеи», представленной на соискание ученой